UBND TỈNH HƯNG YÊN

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-BQL

Hưng Yên, ngày            tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 183/2003/QĐ-TTg ngày 08/9/2003 của Thủ tướng

Chính phủ, về việc thành lập Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên;

Quyết định số 2386/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2015 của UBND tỉnh

Hưng Yên, về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 2689/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho Cơ quan

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh (Chi tiết theo Phụ lục dự toán thu, chi

NSNN năm 2024 đính kèm).

Điều 2: Căn cứ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 được giao, Cơ

quan Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh sử dụng kinh phí đúng mục đích,

đúng quy định của luật NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3: Chánh Văn phòng Ban, Kế toán Ban và Trưởng các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Ban;

- KBNN Mỹ Hào;

- Lưu VT, VP.Hoa

PHÓ TRƯỞNG BAN PHỤ TRÁCH

Vũ Quốc Nghị

UBND TỈNH HƯNG YÊN
BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

DỰ TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-BQL ngày        /12/2023

của Ban Quản lý các khu công nghiệp)

ĐVT: đồng

STT Nội dung
UBND tỉnh

giao

Tiết kiệm

10% giữ lại

ngân sách

tỉnh

Dự toán giao

cho Ban quản

lý các khu

công nghiệp

I Số thu, chi về phí và lệ phí 323.000.000  323.000.000

1 Tổng số thu phí, lệ phí  323.000.000  323.000.000

2 Số thu phí được để lại chi theo chế độ 234.000.000  234.000.000

3 Số nộp NSNN 89.000.000  89.000.000

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 5.097.000.000 140.000.000 4.957.000.000

1
Quản lý hành chính (Chương 505; Loại

340; khoản 341) 5.097.000.000 140.000.000 4.957.000.000

1.1 Kinh phí thực hiện tự chủ
4.457.000.000 95.000.000 4.362.000.000

1.2 Kinh phí không thực hiện tự chủ
640.000.000 45.000.000 595.000.000

- Chi ứng dụng công nghệ thông tin
20.000.000  20.000.000

-

Tuyên truyền các hoạt động xúc tiến

thương mại, thu hút đầu tư trên sóng phát

thanh, sóng truyền hình Hưng Yên
100.000.000 10.000.000 90.000.000

- Mua sắm máy tính và bàn ghế làm việc
100.000.000 10.000.000 90.000.000

- Chỉnh lý hồ sơ tài liệu đưa vào kho lưu trữ
200.000.000 20.000.000 180.000.000

- Sửa xe ô tô
90.000.000 5.000.000 85.000.000

- Chi hoạt động thông tin đối ngoại
60.000.000  60.000.000

-
Kinh phí hoạt động Ban chỉ đạo hiến

máu tình nguyện 70.000.000  70.000.000

 Địa điểm KBNN nơi đơn vị SDNS giao dịch
  KBNN Mỹ

Hào

 Mã đơn vị sử dụng ngân sách   1060722

		2023-12-21T07:53:30+0700

		2023-12-21T12:51:32+0700

		2023-12-21T14:44:13+0700

		2023-12-21T14:44:13+0700

		2023-12-21T14:44:13+0700